
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2016 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie Karty Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art.274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 1870), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 

wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1480), Komunikatu 

Nr 2 Ministra Finansów z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Miasta Kościerzyna, stanowiącą załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 408 z dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Karty Audytu 

Wewnętrznego w Urzędzie Miasta Kościerzyna. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

        Michał Majewski  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 

Zmieniające się przepisy prawa, a także zmiany organizacyjne w Urzędzie Miasta  

w Kościerzynie spowodowały, że dotychczasowe regulacje wewnętrzne utraciły swą moc, dlatego 

powołanie do życia nowego Zarządzenia w zakresie audytu jest pożądane  

i całkowicie uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


